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Prishtine, | 9/08/2024

dhe e Diasporés. n& pajtim me nenin 39 ¢z Ligjit Nr\08/L - 197 pér Zyrtarst Publik si dhe t& Rregulloren
(QRK) Nr. 15/2023 Pé€r Proceduren e Pranimit ne Shérbimin civi] ta Republikés si Kosovés, me date

Pas verifikimit paraprak t&€ dokumetacionit nga NjMBN;j pér pranim né shérbim cjyil per pozitén
Zyrtar i Larte Ekzekutiv me kod te procedurés: RPC0008035 dhe kod te shpalljes: RN00(O1 4496 ju
njoftojmé g€ kandidatet q€ plotesojné kushtet sipas shpall jes s& konkursit jang:

I Arbenita Rusj

2. Egzona Shala

3. Fatmire Berisha
4. Faton Pllana

5. Gence Zariqi

6. Labinot Shabanj
7. Luljeta Zymberi

8. Malige Leky

9. Meriton Livoreka
10. Muharrem Hasanj
1. Resmie Haliti

12. Sanije Musaj

13. Suela Alija Bujupaj

Fage I nga 1



